
 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

         VIALE PAGANINI,  21     28047 OLEGGIO (NO) 

               TELEFONO 0321-91226      FAX 0321-961966   C.F. 80010700039 

            Indirizzo email noic81600d@istruzione.it – email pec noic81600d@pec.istruzione.it 

    Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX  

 

 

 

 

Prot. n. 5028.B1/13 VI.11                                                            Oleggio, 19 dicembre 2017
  
 
 
                                                             Al DSGA Angelo Infante 
                                                             Alla docente Angela Ascolese  
                                                             Alla collaboratrice scolastica Adele Giardini 
                                                             All’assistente amministrativa Maria Grazia Seghizzi 
         
 
  
OGGETTO: Nomina della Commissione per la valutazione delle offerte   
RDO  1781008 del 22/11/2017 Progetto 10.8.1.A3-FESRPON- “ LIM: lavoriamo insieme 

motivati” - Realizzazione di ambienti digitali 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera del collegio dei docenti n. 24 del 28/10/2015 di approvazione del 
progetto relativo alla Circolare Prot. n. AOODGEFID12810 del 15/10/2015 rivolto alle 
Istituzioni scolastiche statali finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Oggetto della 
Circolare: “Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 
Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 
l’apprendimento delle competenze chiave”; 
 VISTA la delibera del consiglio di istituto n. 32 del 03/11/2015 di approvazione del piano; 
VISTA la candidatura n. 10131 relativa all’avviso 12810 del 15/10/2015;  
VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25 luglio 2017 - Linee guida 
dell'Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria" e Allegati; 
 VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/31742 del 25/07/2017 che 
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola 
Istituzione Scolastica nell’anno 2017/2018;  
VISTO il D.I. 44/2001;  
VISTO il D.Lgs 50/2016 recante disposizioni per l’acquisizione di servizi e forniture; 
VISTA la la procedura di acquisizione delle forniture necessarie per la realizzazione del 
progetto identificato dal codice: 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2017-25 relativo alla 
realizzazione di ambienti digitali, avviata con propria determina prot. N° 4278 del 
26/10/2017 con criterio di scelta del “ minor prezzo”; 
VISTA la RDO  1781008 del 22/11/2017; 
RITENUTO di costituire una Commissione per l’esame delle offerte;  

mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it


 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

         VIALE PAGANINI,  21     28047 OLEGGIO (NO) 

               TELEFONO 0321-91226      FAX 0321-961966   C.F. 80010700039 

            Indirizzo email noic81600d@istruzione.it – email pec noic81600d@pec.istruzione.it 

    Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX  

 

 

 

RITENUTO di dover individuare, quali componenti della Commissione, unità di personale 
dell’Istituto con competenze tecniche e professionali adeguate; 
ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico; 
 

 DISPONE 
 
art. 1 . La Commissione incaricata di esaminare le offerte è così costituita: 
Prof.ssa Daniela Rossi, Presidente della Commissione 
Direttore Servizi Generali Amministrativi Angelo Infante  
Docente  Angela Ascolese, animatore digitale,membro della Commissione 
Collaboratrice scolastica Adele Giardini, incaricata di supporto tecnologico membro della 
Commissione 
Assistente amministrativa Maria Grazia Seghizzi membro della Commissione con funzione 
di Segretario. 
 
Art. 2 I lavori della Commissione si svolgeranno sulla base del Capitolato tecnico e  del 
disciplinare di gara.  
I lavori  saranno verbalizzati e nel verbale sarà formalizzata la proposta di aggiudicazione. 
 
Art. 3 I lavori della Commissione si avvieranno il 21/12/2017 alle ore 11,00 e le operazioni 
potranno essere aggiornate a date successive. 
 
Ai componenti della Commissione non spetteranno compensi o rimborsi per le attività 
svolte. 
 
Il presente provvedimento sarà notificato ai Componenti della Commissione e pubblicato 
sul sito della scuola. 
 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                        (Prof.ssa   Daniela ROSSI  ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2017-12-19T10:49:59+0000
	ROSSI DANIELA




